
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА  

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     

 17.11.2022        г. Мичуринск   № 1402 

      

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка 

или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный 

постановлением администрации района от 06.04.2021 № 341  
         

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством   

администрация района постановляет: 

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 

администрации района от 06.04.2021 № 341, следующие изменения: 

   1.1. в разделе 1: 

 1.1.1. пункт 2.5.14. изложить в следующей редакции: 

«2.5.14. Приказом  Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении 

требований к подготовке схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 

плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного 

документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется 

в форме документа на бумажном носителе»; 

 1.1.2. пункт 2.5.15. изложить в следующей редакции: 

«2.5.15. Приказ  Росреестра от 25.12.2020 № П/0489 «О порядке взимания 

и размерах платы за подготовку схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного 

документа с использованием официального сайта Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru. 

   

 

 

Глава района                  Г.Д Хубулов                                                                  

 

http://www.top68.ru/

